
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/362/17 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIDNICY 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku oraz maksymalnej 

opłaty za wyżywienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 

w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2016 r., poz. 157) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/110/11 Rady Miejskiej w Świdnicy z dnia 2 września 2011 r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku oraz maksymalnej opłaty za wyżywienie § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1 Opłatę, o której mowa w § 1 ust.1 obniża się o 50% za drugie oraz każde następne dziecko 

będące rodzeństwem korzystającym z opieki w żłobku. 

2. Nie pobiera się opłat, o których mowa w § 1 ust. 1 i w § 2 ust. 1 za dziecko, które jest objęte 

projektem w ramach RPO Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa: 8. Rynek 

Pracy, Działanie: 8.4 Godzenie życia zawodowego i prywatnego, Poddziałanie: 8.4.4 Godzenie życia 

zawodowego i prywatnego – Zintegrowane Inwestycje Terytorialne Aglomeracji Wałbrzyskiej, Nazwa 

priorytetu inwestycyjnego: Równość mężczyzn i kobiet we wszystkich dziedzinach, w tym dostęp  

do zatrudnienia, rozwój kariery, godzenie życia zawodowego i prywatnego oraz promowanie równości 

wynagrodzeń za taką samą pracę, realizowanego jako projekt partnerski z Fundacją Edukacji 

Europejskiej z Wałbrzycha.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świdnicy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą od 1 czerwca 2017 r.  

Przewodniczący Rady: 

J. Dzięcielski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 lipca 2017 r.

Poz. 3209


		2017-07-11T13:14:13+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




